
KOMISE PRO ROZVOJ SÍDLIŠŤ RADY MĚSTA KOLÍNA 

Zápis z jednání ze dne 2. 11. 2016 

Přítomni: JUDr. Molnár Karel, Vendlová Božena, Vladyka Pavel, Matuška Daniel, Ing. Kubík 

Zdeněk, Šimon Jaroslav, 

Omluveni: Hladíková Pavlína, Křapka Petr, Šrámek Jiří, 

 

Program jednání komise 

1. Zahájení jednání 

   Jednání bylo zahájeno v 16:30 v zasedací místnosti ORR.  

2. Pavel Vladyka 

   Výbor SV Kremličkova 935, 936 požádal komisi o pomoc při řešení popelnicového 

stání. Jedná se o popelnice umístěné na pozemku PROFIZOO s.r.o., které byli 

nuceni odstranit. Kontejnery byly přesunuty na silnici, kde budou zabírat parkovací 

místa, kterých je i takto v této lokalitě (ulice Kremličkova) nedostatek.   

   Žádost byla komisí přeposlána ing. Martinu Tichému k řešení. 

3. Božena Vendlová  

   Upozornění na špatný stav dláždění chodníku mezi obchody Centrum a 

Spořitelnou. Řada dlaždic je poškozených a viklá se.  

4. Daniel Matuška 

   Informace o zvýšeném počtu potkanů na sídlišti. Především v oblastech 

s poškozenou kanalizací (místa s propadající se zeminou) apod. Navrhuje prošetření 

a zjištění poškozené kanalizace a její opravu. Dále navrhuje upozornění do 

Zpravodaje, aby obyvatelé sídlišť venku nekrmili kočky a nesypali ptactvu krmení na 

zem ale pouze do krmítek. 

5.   Jaroslav Šimon 

   Upozorňuje na neošetřené stromy a vegetaci v ulici Benešova před bývalým 

pomníkem. Větve zde zasahují do chodníku.  

   Dále poukazuje na neřešený problém psů na sídlišti, a to jak s nesbíráním 

exkrementů, tak na volno puštěných psů. Doporučuje zaměřit větší pozornost MP 

na tento problém, případně zapojit hlídky bezpečný Kolín. Z. Kubík navrhuje při 

opakovaném nedodržováním povinností majitele psa potrestat vyšším ročním 

poplatkem za psa. 



6. Zdeněk Kubík 

   Upozorňuje na rušivý hluk letadel přelétávajících o víkendech přes sídliště na 

kolínské letiště.  

 

Závěr 

   Termín příštího jednání komise 7. 12. 2016 od 16:30 hodin. 

  

Zpracoval:  

 
 

  

Vladyka Pavel 

předseda Komise pro rozvoj sídlišť 

 

         


